

Příloha ke smlouvě o dílo

**Rozpočet: Oprava schodišťového prvku vyhlídky žiraf – expozice safari**

uvedené ceny jsou bez DPH

<b>materiál</b>	<b>množství</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena ks</b>	<b>cena celkem</b>
dubové pláštiny 330x160x8000 mm – 2 ks	1,57	m3	19580,0	30 740,60
akátové půlkuláče k zábradlí schodiště– svislé konstrukce cca 15 cm	18	ks	650,0	11 700,00
akátové prvky pro horizontální krytí zábradlí cca15 cm	6	ks	945,0	5 670,00
akátové výdřevy 10 cm délka kolem 1 m	8	ks	335,0	2 680,00
manipulace a přesuny hmot (auto s rukou)	3	kpl	6250,0	18 750,00
REMMERS HK-Lasur – 10 % pinie 90% čirá	25	l	254,0	6 350,00
spojovací materiál	1	kpl	3550,0	3 550,00
			<b>sum</b>	<b>79 440,60</b>

<b>práce</b>	<b>cena celkem</b>
výroba schodišťových pláštin -odbroušení dubové běli	19 200,00
demontáž akátového zábradlí a starých smrkových pláštin	24 000,00
montáž nových dubových pláštin a akátových prvků zábradlí	36 000,00
výměna akátových půlkuláčů na vstupní komunikaci	14 400,00
nátěr sanovaných prvků 2 x	14 400,00
sanace stupňů a podstupňů schodišťového ramena	12 600,00
doprava	3 465,00
<b>sum</b>	<b>124 065,00</b>
zaokr	-0,60
<b>celkem za dílo bez DPH</b>	<b>203 505,00</b>

za Dřevo – Akord, s.r.o.

xxx

Za Zoo Ostrava

xxx